様式第１号（第３条関係）

「避難所ＨＵＧ」使用許諾申請書

年　月　日

　静岡県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（名称及び代表者名）

　下記のとおり、避難所運営ゲーム「避難所ＨＵＧ」を使用したいので申請します。

記

１　使用対象物件

　　避難所ＨＵＧ

２　使用目的及び使用方法(修正・改編する箇所、内容、配布方法等)

○○のため、△△を対象に、□□□に改編した「避難所ＨＵＧ」を☆☆☆において使用する。

３　使用期間

　　許諾日から３年

４　作成数量

　　○セット

　　※静岡県は１グループ分＝１セットとして取扱っております。４グループ分を作成する場合には４セットと記載してください。

５　所在地・代表者氏名

　　〒

　　住所：

　　氏名：

　　※申請者と同一の方を記載してください

６　連絡先（担当者、電話番号、メールアドレス等）

担当者名
　　〒

住所

TEL:
FAX:
Email:
７　添付資料

　　(1)会社・団体・個人概要書

　　　※会社・団体概要がわかるものを添付してください（例：パンフレット等）

　　　※個人で申請する場合は個人概要書の添付、所属等を記載してください

　（2）当該使用にかかる完成品(案)を付けること

記載例

【記載例】

避難所運営能力向上のため、地域住民を対象に、○○市の実情にあった内容に改編した「避難所ＨＵＧ」を地域の訓練や研修会等において使用する。